УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района

Белгородской области

пл. Советская,4, п.Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Начальнику

департамента образования

Белгородской области

Тишиной Е.Г.

№ 209-11-1504   от  27.05.2021 г.

На___________________________

О предоставлении

информации

Уважаемая Елена Георгиевна!

В ответ на письмо департамента образования Белгородской области от 13

мая 2021 года № 9-5/1528 «О предоставлении информации» управление

образования администрации Ракитянского района направляет Вам письмо о

потребности общеобразовательных учреждений в педагогических кадрах на

2021-2027 гг. по результатам проведенного мониторинга выявления дефицитов

в педагогических кадрах по форме.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

             Начальник

          управления образования

администрации Ракитянского района                                        Е.И. Фролова

Билан Наталья Анатольевна,

8(47245)55586

mailto:ronorak@rambler.ru

Приложение

Потребность в педагогических кадрах общеобразовательных учреждений Ракитянского района на 2021-2027 гг.

Наименование предметной

области

на 2021 год на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год на 2027 год

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Всего В том числе

в сельской

местности

Учитель начальных классов 1 1   2 1   1  1  1 1

Русского языка и
литературы

2 1 1    2 2 1 1 1  1

Языка народов России и

литературы (кроме

русского языка)

Истории, экономики,

права, обществознания

  1 1         1

Информатики и ИКТ             1 1

физики 1 1   1  1 1 1 1   1 1

математики 2 1     1 1

химии     1 1

географии         1

биологии 1      1 1

Иностранных языков
(английского языка)

5 3   1 1 1 1     1 1

Иностранных языков

(немецкого языка)

1 1   1 1

Иностранных языков
(французского языка)

Иностранных языков

(другие)

Физической культуры         1 1

Трудового обучения
(технологии)

2 1           1

Музыки и пения

Изобразительного

искусства, черчения

Основ безопасности

жизнедеятельности

  1 1

Прочих предметов

Учителя-логопеды 4 2

Учителя-дефектологи

(олигофренопедагог)

2 1   1 1 1

Учителя-дефектологи

(тифлопедагог)

Учителя-дефектологи

(сурдопедагог)

Социальные педагоги

ПДО           1

Педагоги-психологи 2 1

воспитатели   1    1  1  3  7

Мастера

производственного

обучения

Тьюторы 4 1

другие